

MARSZAŁEK
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Toruń, dnia 6 sierpnia 2025 r.

ŚG-IV.7222.1.13.2025

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.),

postanawiam

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę pisarską w treści decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 kwietnia 2025 r., znak: ŚG-IV.7222.1.3.2025, zmieniającej pozwolenie zintegrowane udzielone Schumacher Packaging Zakład Grudziądz Sp. z o.o., ul. Parkowa 56, 86-300 Grudziądz, decyzją Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2017 r., znak: ŚG-I-W.7222.1.20.2016.AJ ze zm., na eksploatację instalacji do produkcji papieru lub tektury o zdolności produkcyjnej ponad 20 ton na dobę, zlokalizowanej przy ul. Parkowej 56 w Grudziądzu w ten sposób że:

W decyzji zamiast:

„ŚG-I-W.7222.1.20.2026.AJ ze zm.”

powinno być:

„ŚG-I-W.7222.1.20.2016.AJ ze zm.”.

Uzasadnienie

Tutejszy Organ zwrócił uwagę na błąd pisarski znajdujący się w decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 kwietnia 2025 r., znak: ŚG-IV.7222.1.3.2025, zmieniającej pozwolenie zintegrowane udzielone Schumacher Packaging Zakład Grudziądz Sp. z o.o., ul. Parkowa 56, 86-300 Grudziądz, decyzją Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2017 r., znak: ŚG-I-W.7222.1.20.2016.AJ ze zm., na eksploatację instalacji do produkcji papieru lub tektury o zdolności produkcyjnej ponad 20 ton na dobę.

Art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) stanowi, że organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony sprostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Opisany powyżej błąd jest błędem pisarskim, popełnionym omyłkowo przy redagowaniu tekstu ww. decyzji. Polega na widocznej niezamierzonej zmianie znaku sprawy, pod którym było prowadzone postępowanie administracyjne o wydanie przedmiotowego pozwolenia zintegrowanego.

Wobec powyższego sprostowano błąd pisarski i postanowiono jak w sentencji.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie służy Stronie zażalenie do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w terminie siedmiu dni od dnia jego doręczenia.

Otrzymują:

1. Saica Paper Polska Sp. z o.o., ul. Parkowa 56, 86-300 Grudziądz;
2. Aa (2 egz.).

Do wiadomości:

1. Ministerstwo Klimatu i Środowiska, Departament Instrumentów Środowiskowych, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa (wersja elektroniczna na e-mail: pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl);
2. Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, ul. ks. Piotra Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz (wersja elektroniczna na e-mail: sekretariat@wios.bydgoszcz.pl).